
UCHWAŁA 171/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 28 listopada 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zbycia nieruchomości położonej przy ulicy 

Brzeżanskiej 1 w Szczecinie. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. h Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek Wydziału Zasobu i Obrotu Nieruchomościami 

Urzędu Miasta w Szczecinie odnośnie zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego  należącej 

do Gminy Miasto Szczecin nieruchomości położonej przy ulicy Brzeżańskiej 1 w Szczecinie (działka nr 

21/3, obręb 4119).  

  

 

UZASADNIENIE 
 

Sprzedaż pozwoli zagospodarować wskazaną działkę w kierunku jednrodzinnej zabudowy 

mieszkaniowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, co odpowiada bliskiemu jej sąsiedztwu.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


